

Terveyspalvelujen asiakasmaksut 1.1.2022

Sosiaali- ja terveyslautakunta 08.12.2021 § 93
5403/02.05.00.01/2021

Valmistelijat vt. terveyspalveluiden johtaja Petri Salo, petri.h.salo@salo.fi 044 772 3650, taloussuunnittelija Janne Katajamäki, janne.katajamaki@salo.fi, 044 778 223

Kunnallisista sosiaali- ja terveyspalveluista perittäviin asiakasmaksuihin on tehty indeksikorotukset. Laissa ja asetuksessa olevat enimmäiseuromäärät tarkistetaan joka toinen vuosi kansaneläkeindeksin tai työeläkeindeksin muutoksen mukaisesti. Indeksitarkistetut euromäärät tulevat voimaan 1.1.2022.

Kansaneläkeindeksillä tarkistettuihin euromääriin tulee noin 1,36 prosentin korotus ja työeläkeindeksillä tarkistettuihin euromääriin noin 1,78 prosentin korotus. Tulosidonnaisia maksuja koskevia vähimmäiskäyttövaroja sekä kotihoidon maksujen tuloarvoja nostetaan, mikä alentaa maksuja.

Vuoden 2022 alusta lukien terveydenhuollon maksukattoon lasketaan mukaan aiempaa enemmän maksuja, mm. suun terveydenhuollon maksut ja tilapäisen kotihoidon maksut. Kalenterivuotuisen maksukaton enimmäismäärä on 692 euroa.

Kuntien sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksujen enimmäismääristä säädetään laissa ja asetuksessa sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksuista. Kunnalla on mahdollisuus ottaa käyttöön myös alhaisemmat maksut tai tarjota palvelut maksutta. Asiakasmaksujen enimmäismäärät eivät saa kuitenkaan ylittää palveluiden tuotantokustannuksia.

Mikäli asiakasmaksujen periminen vaarantaa asiakkaan toimeentuloa, on palvelua tuottavalla kunnalla oikeus, ja rajatuissa tapauksissa velvollisuus, olla perimättä tai alentaa maksua.

Terveyspalvelujen etävastaanottopalveluista peritään terveyspalveluiden voimassa olevien asiakasmaksuhinnastojen mukaiset asiakasmaksut. Maksu etävastaanotoista peritään samoilla periaatteilla kuin vastaavan palvelun lähivastaanotoista.

Jos lähipalveluna tuotettavasta palvelusta ei peritä asiakasmaksua, ei maksua peritä myöskään etävastaanotosta. Esimerkiksi terveysaseman hoitajan etävastaanottokäynti on asiakkaalle maksuton.

Esittelijä Vt. Sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja

Päätösehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää ottaa terveyspalvelujen liitteen mukaiset asiakasmaksujen enimmäismaksut käyttöön 1.1.2022 alkaen.

Päätös Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

Tiedoksiantaja Valmistelija